INDICAÇÃO N.º 2054/2017
Consertos e reformas das EMEB’s Waldomiro Mayr e Emilio Pedro Juliato no Country Club.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito a reforma dos banheiros e da instalação elétrica predial; conserto das infiltrações e troca dos forros dos tetos das salas; nas EMEB’s Waldomiro Mayr e Emilio Pedro Juliato no Country Club.
Justificativa:
Em resposta a demandas solicitadas por munícipes que utilizam as estruturas das referidas escolas.
Valinhos, 21 de agosto de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]